
UCHWAŁA Nr XI/107/19 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 29 listopada 2019r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i umów najmu 

nieruchomości na czas oznaczony do 3 lat. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r.  poz. 2204  z późn.zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i umów najmu nieruchomości 

na okres do 3 lat, położonych na terenie miasta i gminy Bisztynek, z dotychczasowymi 

dzierżawcami i najemcami, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obręb Nr 

działki/ 

część

KW

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Bisztynek      Pl. 

Wolności
2

część 

działki

89/2

OL1B/000 

13781/6
766

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

1PG - Teren powierzchniowej eksploatacji 

kopalin

2.

Bisztynek       

ul. Reja
2

część 

działki 

74

OL1B/000 

13759/9
200

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

3ZD - Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

3.

Bisztynek       

ul. Owcza
1

część 

działki 

66/1

OL1B/000 

13265/9
3100

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

7MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
4.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki

118/21
OL1B/00006

234/1
533

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

6ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

Załącznik Nr 1 do Uchwała Nr XI/107/19                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 listopada 2019r.

Lp. Położenie

Oznaczenie wg ewidencji 

gruntów Pow.       

w m
2 Opis, przeznaczenie

Przeznaczenie w/g Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego 

m.Bisztynek



5.

Bisztynek       

ul. Kolejowa 
2

część 

działki

151
OL1B/00001

3701/8
319

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

2MW – teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: budynków 

garażowych, urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej, miejsc do parkowania. 

6.
Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

118/5

OL1B/000 

06234/1
613

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

6ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.
7.

Bisztynek       

ul. 

Spłódzielców

2

część 

działki

158/9
OL1B/000 

05371/6
238

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

30MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
8.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

111/8

OL1B/00013

751/3
217

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

9.
Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki

111/8
OL1B/00013

751/3
736

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

6ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.
10.

Bisztynek       

ul. Owcza
1

część 

działki

66/1
OL1B/000 

13265/9
560

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

7MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 



11.
Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

118/5

OL1B/0000 

6234/1
609

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

6ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.
12.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
1

część 

działki 

288/1

OL1B/0001

3262/8
243

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5MU - Teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej lub jednorodzinnej lub 

usług. Dopuszcza się lokalizację: urządzeń i 

sieci infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
13.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

111/8

OL1B/00013

751/3
324

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

14.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3
270

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

15.
Bisztynek       

ul. Obwodowa
2 221

OL1B/000 

31171/5
4000

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

11R - Teren rolniczy

16.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

118/21

OL1B/00006

234/1
470

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

6ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

17.

Bisztynek       

ul. Morcinka
1

część 

działki

132,131,

135,

OL1B/000 

13291/0; 

OL1B/00013

199/5

4367

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

6R - Teren rolniczy



18.

Bisztynek       

ul. Kościelna 
1

część 

działki 

31/22

OL1B/000 

28624/2
100

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

17ZP - Teren zieleni urządzonej. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej, obiektów małej 

architektury, urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej.
19.

Bisztynek       

ul. Obwodowa
2

część 

działki 

66/6

OL1B/000 

13748/9
780

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

3ZD - Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

20.

Bisztynek       

ul. Kościelna 
1

część 

działki 

31/22

OL1B/000 

28624/2
100

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

17ZP - Teren zieleni urządzonej. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej, obiektów małej 

architektury, urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej.
21.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki

118/16
OL1B/00006

234/1
654

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

18U - Teren zabudowy usługowej. 

Dopuszcza się lokalizację: urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 

22.

Bisztynek       

ul. I. 

Krasickiego

1

część 

działki

263

OL1B/0000

5917/6
57

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

3MU - Teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej lub jednorodzinnej lub 

usług. Dopuszcza się lokalizację: urządzeń i 

sieci infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 

23.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki

159/21

OL1B/0001

3717/3
185

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

31MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 



24.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

66/6

OL1B/000 

13748/9
228

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

3ZD - Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

25.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

115/1

OL1B/00013

758/2
1300

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

26.

Bisztynek       

ul. Kolejowa
2

część 

działki 

155/7

OL1B/00013

736/2
140

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

2MW – Teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: budynków 

garażowych, urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej, miejsc do parkowania. 

27.

Bisztynek       

ul.Wojska 

Polskiego

2

193/2 ,

część 

działki 

193/1

OL1B/00013723

/8; 

OL1B/00013722

/1

4.8483

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5PU - Teren obiektów produkcyjnych, 

składów, magazynów lub usług. Dopuszcza 

się lokalizację: urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 

28.

Bisztynek       

ul. Kolejowa
2

część 

działki 

155/7

OL1B/00013

736/2
238

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

2MW – Teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: budynków 

garażowych, urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej, miejsc do parkowania. 

29.

Bisztynek       

ul. Kolejowa
2

część 

działki 

151

OL1B/00001

3701/8
278

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

2MW – teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: budynków 

garażowych, urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej, miejsc do parkowania. 



30.

Bisztynek       

ul. 

Grunwaldzka

1
część 

działki 

265

OL1B/00013

281/7
1200

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

21MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
31.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

111/8

OL1B/00013

751/3
135

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

32.

Bisztynek       

ul. A.Struga
2

część 

działki 

42

OL1B/00005

887/6
500

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

24MU - Teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej lub jednorodzinnej lub 

usług. Dopuszcza się lokalizację: urządzeń i 

sieci infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
33.

Bisztynek       

ul. A.Struga
2

część 

działki 

42

OL1B/00005

887/6
48

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

24MU - Teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej lub jednorodzinnej lub 

usług. Dopuszcza się lokalizację: urządzeń i 

sieci infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
34.

Bisztynek       

ul. Kościelna 
1

część 

działki 

31/22

OL1B/0000 

28624/2
97

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

17ZP - Teren zieleni urządzonej. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej, obiektów małej 

architektury, urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej.
35.

Bisztynek       

ul. Szkolna
1

część 

działki 

245

OL1B/000 

13594/4
690

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5UP - Teren usług społecznych. Dopuszcza

się lokalizację: urządzeń i sieci infrastruktury

technicznej, miejsc do parkowania. 

36.

Bisztynek       

ul. Koscielna
2

część 

działki 

31

OL1B/000 

05904/2
639

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

26MU - Teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej lub jednorodzinnej lub 

usług. Dopuszcza się lokalizację: urządzeń i 

sieci infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 



37.

Bisztynek       

ul. Reja
2

część 

działki 

74

OL1B/000 

13759/9
300

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

3ZD - Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

38.

Bisztynek       

ul. Grodzka
1

część 

działki 

66/6

OL1B/00013

685/9
570

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

3ZD - Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

39.

Bisztynek       

ul. Stare 

Osiedle 

1

część 

działki 

101

OL1B/000 

14251/5
3700

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

21MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
40.

Bisztynek       

ul. A.Struga
2

część 

działki 

62/2

OL1B/000 

13710/1
176

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

3ZD - Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

41.

Bisztynek       

ul. Kolejowa
2

część 

działki 

151

OL1B/00001

3701/8
250

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

2MW – teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: budynków 

garażowych, urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej, miejsc do parkowania. 

42.

Bisztynek       

ul. Słoneczna 
2

część 

działki 

111/8

OL1B/00013

751/3
217

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.



43.

Bisztynek       

ul. Kościelna 
1

część 

działki 

31/22

OL1B/0000 

28624/2
150

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

17ZP - Teren zieleni urządzonej. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej, obiektów małej 

architektury, urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej.
44.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

111/8

OL1B/00013

751/3
217

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

45.

Bisztynek       

ul. Kościelna 
1

część 

działki 

31/22

OL1B/0000 

28624/2
189

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

17ZP - Teren zieleni urządzonej. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej, obiektów małej 

architektury, urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej.

46.

Bisztynek       

ul. Szkolna
1

część 

działki 

237

OL1B/000 

13261/1
400

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

19MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
47.

Bisztynek       

ul. Słoneczna 
2

część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3
270

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

49.

Bisztynek       

ul.Grodzka
1

część 

działki 

66/6

OL1B/000 

13685/9
156

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

3ZD - Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

Grunt pod obiektem budowlanym (garażem, 

pomieszczeniem gospodarczym)

 wzniesionym przez dzierżawcę 

3ZD - Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

48. Bisztynek       

ul. Struga
2

część 

działki 

62/2

OL1B/000 

13710/1
20



50.
Bisztynek       

ul. I. 

Krasickiego

1

część 

działki 

288/1

OL1B/000 

13262/8
303

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5MU - Teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej lub jednorodzinnej lub 

usług. Dopuszcza się lokalizację: urządzeń i 

sieci infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
51.

Bisztynek       

ul. Stare 

Osiedle 

1
część 

działki 

110

OL1B/00001

929/5
130

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

1MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
52.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3
217

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

53.
Bisztynek       

ul. Wojska 

Polskiego

2
część 

działki 

97/12

OL1B/000 

13753/7
250

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

1PG - Teren powierzchniowej eksploatacji 

kopalin

54.

Bisztynek       

ul. Szkolna
1

część 

działki 

237

OL1B/000 

13261/1
836

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

19MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
55.

Bisztynek       

ul. Obwodowa
2

część 

działki 

66/6

OL1B/000 

13748/9
150

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

3ZD - Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.



56.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

111/8

OL1B/00013

751/3
455

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

57.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3
20

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

58.

Bisztynek       

ul. Kosciuszki
2

część 

działki 

85/5

OL1B/000 

30828/9
122

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

23ZP - Teren zieleni urządzonej. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej, obiektów małej 

architektury, urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej.
59.

Bisztynek       

ul. 

I.Krasickiego

1

część 

działki 

271

OL1B/000 

13282/4
52

Grunt pod obiektem budowlanym 

(budynkiem handlowym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

21MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
60.

Bisztynek       

ul. Kąpielowa
2

część 

działki 

69

OL1B/000 

13754/4
570

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

3ZD - Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

61.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3
490

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.



62.

Bisztynek      

Al..Niepodległo

ści 

1
część 

działki 

205/1

OL1B/000 

12429/0
1770

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

11MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
63.

Bisztynek       

ul. Kościelna 
1

część 

działki 

31/22

OL1B/0000 

28624/2
465

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

17ZP - Teren zieleni urządzonej. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej, obiektów małej 

architektury, urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej.
64.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3
364

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

65. Bisztynek 

ul. Wojska 

Polskiego
2

część 

działki 

191/1

OL1B/000 

13721/4
34500

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

13U - Teren zabudowy usługowej.              

12ZP - Teren zieleni urządzonej.          

34MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej
66.

Bisztynek       

ul. A.Struga
2

część 

działki 

59

OL1B/000 

05908/0
100

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

14MU - Teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej lub jednorodzinnej lub 

usług. Dopuszcza się lokalizację: urządzeń i 

sieci infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
67.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki

118/21

OL1B/0000

6234/1
630

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

6ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.



68.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

111/8

OL1B/00013

751/3
400

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

69.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3
400

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

70.

Bisztynek       

ul. Stare 

Osiedle 

1
część 

działki 

105

OL1B/000 

14251/5
3200

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

1MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
71.

Bisztynek       

ul. A.Struga
2

część 

działki 

42

OL1B/0000 

5887/6
114

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

24MU - Teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej lub jednorodzinnej lub 

usług. Dopuszcza się lokalizację: urządzeń i 

sieci infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
72.

Bisztynek       

ul. Reja
2

część 

działki 

74

OL1B/000 

13759/9
260

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

3ZD - Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

73.

Bisztynek      

Al..Niepodległo

ści 

1

część 

działki 

211

OL1B/000 

13256/3
1290

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

11MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 



74.

Bisztynek      

Al..Niepodległo

ści 

1

część 

działki 

205/1

OL1B/000 

12429/0
800

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

11MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
75.

Bisztynek       

ul.Kwiatowa
1

część 

działki 

101

OL1B/000 

13762/3
324

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

1MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
76.

Bisztynek       

ul. G.Morcinka
1

część 

działki 

156

OL1B/0000 

6782/7
3233

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

3ZD - Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

77.

Bisztynek       

ul. Kościelna 
1

część 

działki 

31/22

OL1B/0000 

28624/2
34

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

17ZP - Teren zieleni urządzonej. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej, obiektów małej 

architektury, urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej.
78.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3
245

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

79.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3
240

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.



80.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

118/21

OL1B/0000 

6234/1
500

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

6ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

81.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

109/3

OL1B/0000 

1657/7
140

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5MW – teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: budynków 

garażowych, urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej, miejsc do parkowania. 

82.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki

111/8
OL1B/00013

751/3
580

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

83.
Bisztynek       

ul. Kwiatowa
2

113,114 OL1B/000 

13750/1;    

OL1B/000 

13973/5

3,1377

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

11R - Teren rolniczy

84.

Bisztynek       

ul. Górnosląska 
1

część 

działki 

220/9

OL1B/000 

13263/5
480

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne 

12MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
85.

Bisztynek       

ul. Reja
2

część 

działki 

74

OL1B/000 

13759/9
190

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

3ZD - Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.



86.

Bisztynek       

ul. M.Buczka
1

część 

działki 

318

OL1B/0000 

5907/3
216

Grunt pod obiektem budowlanym 

(budynkiem handlowym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

9MU - Teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej lub jednorodzinnej lub 

usług. Dopuszcza się lokalizację: urządzeń i 

sieci infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
87.

Bisztynek       

ul. Kościelna 
2

część 

działki 

15/2, 8

OL1B/000 

13714/2; 

OL1B/000 

13712/8

1100

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

1MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
88.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3
440

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

89.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

66/2

OL1B/000 

13748/9
555

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

90.

Bisztynek       

ul. Słoneczna
2

część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3
222

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

91.

Bisztynek       

ul. Słoneczna 
2

część 

działki 

111/8

OL1B/00013

751/3
490

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.



92.

Bisztynek       

ul. Słoneczna 
2

część 

działki 

111/8

OL1B/00013

751/3
270

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

93.

Bisztynek       

ul.Kwiatowa
1

część 

działki 

101

OL1B/000 

13762/3
312

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

1MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
94.

Bisztynek       

ul. Słoneczna 
2

część 

działki 

111/8

OL1B/0001

3751/3
680

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

5ZD – Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

95.

Bisztynek       

ul.Kwiatowa
1

część 

działki 

101

OL1B/000 

13762/3
200

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

1MN - Teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. 

Dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
96.

Bisztynek       

ul. Obwodowa
2

część 

działki 

66/6

OL1B/000 

13748/9
1450

Działka niezabudowana grunt przeznaczony 

do wydzierżawienia pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze, rolne

3ZD - Teren ogrodów działkowych. 

Dopuszcza się lokalizację: komunikacji 

pieszej i rowerowej,urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej.

97.
Bisztynek       

ul. Kościuszki
2

część 

działki 

257/16

OL1B/000 

13235/0
1 Reklama

9U - Teren zabudowy usługowej. 

Dopuszcza się lokalizację: urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania. 
97



98. Bisztynek       

1, 2

część 

działki 

110/12, 

139/25, 

259, 282, 

33/1, 

113, 

6 Grunt przeznaczony pod ustawienie 

pojemników odzieży używanej

 Teren zabudowy mieszkaniowej, usługowej.  

99. Sątopy, 

Troszkowo, 

Wozławki, 

Paluzy, 

Unikowo, 

Grzęda, Sułowo

11-63/17, 

11-

353/49, 

13-126, 

10-164, 

17-196,  8-

60/1, 14-

65, 11-

298/19, 

12-153, 3-

602/5, 11-

63/19

11 Grunt przeznaczony pod ustawienie 

pojemników odzieży używanej

 Teren zabudowy mieszkaniowej, usługowej.  



Pow.

1 2 3 4 5 6 7 10

1.       Krzewina 18 Kokoszewo Część działki 

4/2

 OL1B/000

14467/2

243 Działka niezabudowana przeznaczona   pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

2. Krzewina 18 Kokoszewo Część działki 

4/2

 OL1B/000

14467/2

65 Działka niezabudowana przeznaczona   pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

3. Sątopy-Sam. 11 Sątopy Część działki

353/75

 OL1B/000

16510/3

144 Działka niezabudowana przeznaczona   pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

17ZD – teren upraw 

ogrodów działkowych, 

adaptowane

4. Sątopy-Sam. 11 Sątopy Część działki

353/75

OL1B/000

16510/3

210 Działka niezabudowana przeznaczona   pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

17ZD – teren upraw 

ogrodów działkowych, 

adaptowane

5. Sątopy 11 Sątopy Działka

8/10

OL1B/000

28422/6

900 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)  

przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

11 Sątopy Działka

5/2

OL1B/000

14287/6

1000 Działka niezabudowana przeznaczona   pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

11 Sątopy Działka

5/3

OL1B/000

14287/6

900 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)  

przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

11 Sątopy Działka

381/4

OL1B/000

28422/6

700 Działka niezabudowana droga wewnętrzna)  

przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

Obręb KW

Przeznaczenie wg 

Miejscowego Planu 

Zagospodarowania 

Przestrzennego

Opis, przeznaczenie

6. Sątopy

w m2Nr działłki/

część

Lp. Położenie Oznaczenie wg ewidencji gruntów

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/107/19                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 listopada 2019r. 



11 Sątopy Działka

196

OL1B/000

28422/6

510 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)  

przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

7. Troszkowo 13 Troszkowo Część działki

215/1

OL1B/000

28477/6

280 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)  

przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

14 Unikowo Działka

190/1

OL1B/000

18506/6

1159

14 Unikowo Część działki

190/3

OL1B/000

18506/6

222

9. Prosity 10 Prosity Działka

171/2

OL1B/000

18509/7

4337 Działka niezabudowana przeznaczona   pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

10. Prosity 10 Prosity Działka

48

OL1B/000

18510/7

11460 Działka niezabudowana przeznaczona   pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

11. Prosity 10 Prosity Działka

53

OL1B/0000

8514/2

4200 Działka niezabudowana przeznaczona   pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

12. Wozławki 17 Wozławki Część działki

16/2

OL1B/000

14216/8

706 Działka niezabudowana przeznaczona   pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

13. Wozławki 17 Wozławki Część działki

16/2

OL1B/000

14216/8

351 Działka niezabudowana przeznaczona   pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

14. Paluzy 8 Paluzy Działka

381/4

 OL1B/000

17462/8

13500 Działka niezabudowana przeznaczona   pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

15. Nowa Wieś

Wieś

7 Nowa Wieś

Wieś

Działka

251

OL1B/000

28567/4

1700 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)  

przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

16. Lądek 5 Lądek Działka

53

OL1B/000

14482/3

877 Działka niezabudowana przeznaczona   pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

17. Łędławki 6 Łędławki Działka

238/2

OL1B/000

27557/2

1200 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)  

przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

6. Sątopy

8. Unikowo Działka niezabudowana przeznaczona   pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu



18. Grzęda 3 Grzęda Działka

643/2

OL1B/00006

507/2

4480 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)  

przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

19. Kokoszewo 18 Kokoszewo Część działki

193

OL1B/00016

512/7

10090 Działka niezabudowana przeznaczona   pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

Część działki

193

960 Brak aktualnego planu

Działka

210

1800 Brak aktualnego planu

Działka

246

2600 Brak aktualnego planu

21. Swędrówka 19 Swędrówka Działka

78/1

OL1B/000

26811/6

3350 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)  

przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

Część działki

508

2450

Część działki

512

1200

23. Sułowo 12 Sułowo Część działki 

403

OL1B/000

28391/9

2100 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)  

przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

24. Sułowo 12 Sułowo Działka

51/2

OL1B/000

28391/9

600 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)  

przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

25. Sułowo 12 Sułowo Działka

10

OL1B/000

28391/9

500 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)  

przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

26. Nowa Wieś 

Reszelska

7 Nowa Wieś 

Reszelska

Część działki

 15/2

2000 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)  

przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

20. Sątopy 11 Sątopy OL1B/000

28422/6

Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)  

przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne

OL1B/0000

6507/6

Brak aktualnego planu22. Grzęda 3 Grzęda Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)  

przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne





Obręb Nr działki/ 

część
KW

1. Bisztynek ul. Wojska 

Polskiego 10

2 97/12 OL1B/000                 

13753/7
81,12 Lokal przeznaczony na 

prowadzenie Posterunku 

Policji. 

13 UP - przeznaczenie podstawowe – usługi 

społeczne.

2. Bisztynek ul. 

Konopnickiej  17

1 301 OL1B/000                 

0735/7
53,80 Lokal przeznaczony na 

prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie usług 

zdrowotnych (stomatolog). 

6MU - przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa wielorodzinna lub 

jednorodzinna lub usługi.

3. Sątopy-Samulewo 

48A/7

11 - Sątopy 353/76 OL1B/000187

24/0
8,8 Lokal przeznaczony do 

prowadzenia działalności w 

zakresie handlu i usług 

nieuciążliwych.

16UI – budynek przedszkola    z 

pomieszczeniami mieszkalnymi adaptowany. 

4. Paluzy 5/5 8 - Paluzy sty.59 OL1B/000190

86/2
37,6 Lokal przeznaczony do 

prowadzenia działalności  w 

zakresie handlu i  usług o 

charakterze nieuciążliwym. 

Brak aktualnego planu

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/107/19                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 listopada 2019r.

Oznaczenie wg ewidencji gruntów Pow.       

w m2

Przeznaczenie w/g Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego 

m.BisztynekOpis, przeznaczenie

Lp. Położenie


	uchwała
	zal-1
	zal-2
	zal-3

